
正味財産増減計算書

平成23年 7月 11日 から平成24年 3月 31日 まで

1.経常増減の部
(1)経常収益
基本財産運用益

基 本 財 産 受 取 利 息
基 本 財 産 受 取 配 当 金

受取会費
受 取 会 費

事業収益

受取寄附金
受 取 寄 附 金
受 取 寄 附 金 振 替 額

雑 収 益
受   取   利   息

経常収益計
(2)経 常費用

事  業  費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
消 耗 品 費
サ イ ト 運 営 費
賃     借     料
諸     謝     金
支 払 助 成 金
雑           費

管  理  費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
消 耗 品 費
サ イ ト 運 営 費
諸     謝     金
租 税 公 課
雑           費

経常費用計
当期経常増減額

2経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計
(2)経常外費用

経常外費用計
当期経常外増減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取寄附金
一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

[        0]
0

0

[        0]
0

[        0]
0

[           1,500,000
0

1,500,000

[        368

[        0]
0

0

[        0]
0

[        0]
0

[     1,500,000
0

1,500,000

[        368

1,619,406

46,253
47,372

237,949
16,065

49,100
785,653
400,000
37,014
73,476

107
4,344

23,270

16,065

7,849

21,400
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